f.265r: Redditus de Sceldevelde. In parrochia de Wistrem. Johannes Coman. 

Willelmus Coman; f.266r: In parrochia de Zuinarde. Johannes Coman; cf.: 

Necrologium van Eine, f.10v.(a) / uuit. Claeys Bouuaert, blz.60: Obiit Balduinus 

Rufus et Ava uxor eius et Willelmus Coeman et Neta mater ipsius et Walterus 

Eurart et Didela uxor eius et Adelisa uxor Colini Mosevoet.  
1339 = Wondelgem (Gent) 
1340 cf.: = f.4r: Heyla filia Ave de Lende etc.; cf.: RAG, StP, VL N 392bis: 

Folcradis ... Nomina autem posteritatis eius hec sunt: Ledelt et Heila et Ringer et 

Rodolfus filii eius. Hubout et Voppin et Ermengardis. Aldewarelt, Imma et 

Gertrudis filie Ermengardis. Ava et Imma et Greta filie Imme. Adelysa et Geyla 

et Agatha, Willelmus de Wlfput[e] filii eiusdem. Imma, Theodericus filii 

Gertrudis.  
1341 cf.: VL N 384, P.208 (a.1198/1202): usque ad locum qui dicitur Wulfsputte 

(Cluyzen) 
1342 écriture “us” = f.4r (add.); f.7r (add.); f.10r (add.); f.15r (add.); f.19r (add.); 

f.19v (add.); f.24v (add.); f.29v (add.); f.42v (add.) 
1343cf.: RAG, StP, VL N 392bis: Folcradis ... Nomina autem posteritatis eius hec 

sunt: Ledelt et Heila et Ringer et Rodolfus filii eius. Hubout et Voppin et 
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Ermengardis. Aldewarelt, Imma et Gertrudis filie Ermengardis. Ava et Imma et 

Greta filie Imme. Adelysa et Geyla et Agatha, Willelmus de Wlfput[e] filii 

eiusdem. Imma, Theodericus? filii Gertrudis. 
1344 cf.: infra: Item in Wondelghem ... Heyla uxor Willelmi de Wincle.  
1345 [= te Winkel, te Oostakker] ? cf.: Sint–Kruis–Winkel (Mendonc); 

Oostwinkel (Somergem); cf.: f.28r.: In Desle. Theodericus de Wincle; f.31r.: In 

Wettre. Beatrix ex Wincle. In Saflare. Ogyva ex Wincle. Walterus et Bilia filii 

eius; cf.: R 30, f.3r. (2e kolom) (“B”) / Gysseling–Verhulst, blz.62: (Everghem, 

Desseldonc, Mendonc) Teodericus vanden (Wincle) II sol. II gallinas de Utvang 

[= Uitvang Teoderici, te Oostakker] IIII d. in Actine [= Achtene, te Oostakker]; 

f.11r. (“B”) / blz.75: Willelmus Vogel emit terram Folperti de Wincle; f.12v. 

(«B») / blz.79: Egidius Crumbelin emit omnem hereditatem filiorum Sigeri de 

Wincle et participum eorum preter Walteri de Bodelbure et utvang Teoderici et 

quidquid iuris in eadem terra habuit Henricus filius Lambins et filii eius. Arnoud 

filius Arnoud de Wincle et Boindin filius Tome emerunt partem terre contra 

Hillen filiam Apers; f.15v. / blz.85: Woutre Brune emit I alburne madachlandes 

contra Heinricum de Winkele; f.55r. (2e kolom) (“B”) / blz.102: Hi sunt feodati